
 

 

NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO ŠTAPOM IZ BARKE ZA SENIORE – I KRUG 

ORGANIZATOR / DOMAĆIN :SAVEZ  CG / KSR “PRISTAN”BAR 

Mjesto i datum: Bar, 28.06.2020. 

                       

POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA U BARCI / SEKTORU 
Sektor/ 

Barka 

Sector/ 

Boat 

Br. 

tak. 

No. 

com. 

Takmičar – Competitor Ekipa – Team 

Broj  

riba 

No of  

fishes 

Najteža 

riba 

Heavies 

fish 

Nevaž. 

riba 

Težina 

Weight 

points 

Sektor  

plasman 

Sector  

ranking 

Plasman 

Points 

1 31 Dabanović Perica Pristan 9 115  640 3  

1 9 Todorović Nenad Ribar 31 120  1.885 1  

1 30 Bečić Radomir Širun 21 130  1.275 2  

2 19 Spasić Predrag Nirvana 85 85  5.080 1  

2 24 Čavor Milan Pagar 74 110  4.070 2  

2 27 Čobić Mehmed Lampuga VP 69 65  3.905 3  

3 33 Jovović Mitar Rumija 11 145  770 3  

3 10 Dragojlović Belo Ribar 20 140  1.400 2  

3 26 BudimirPerica Lampuga VP 22 135  1.735 1  

4 4 Terzić Vaso Igalo 21 105  1.485 1  

4 7 Svilanović Slobodan Ribar 17 120  1.160 3  

4 29 Mitrović Miroljub Širun 21 125  1.235 2  

5 5 Sijerković Dejan Ribar 17 115  1.275 1  

5 15 Dejanović Predrag Delfin 10 115  920 3  

5 25 Dujmušić Drago Pagar 15 100  1.105 2  

6 2 Radosaljević Marko Igalo 33 160  2.130 1  

6 12 Bubanja Milan Ama 18 150  1.285 2  

6 22 Milović Milan Sabljarka 15 135  1.055 3  

7 11 Tasić Predrag Ama 5 130  325 3  

7 3 Boričić Goran Igalo 10 135  740 1  

7 20 Kovačević Goran J.Grakalić 7 175  720 2  

8 1 Milosavljević Aleksandar Igalo 40 180  2.930 1  

8 6 Vujisić Marko Ribar 27 140  2.200 2  

8 21 Nikolić Goran J.  Grakalić 20 105  1.355 3  

9 13 Beljkaš Dejan Delfin 19 200  1.355 1  

9 18 Cvjetković Tomo Sipa 8 90  535 3  

9 23 Stanišić Predrag Big game H.N. 7 115  545 2  

10 16 Popović Radovan Sipa 16 175  1.300 2  

10 8 Damjanović Zdravko Ribar 28 110  2.210 1  

10 28 Ajković Damir Lampuga VP 12 105  825 3  

11 32 Radević Zvonko Pristan 26 120  1.960 1  

11 14 Beljkaš Zoran Delfin 17 120  1.065 3  

11 17 Buzić Božidar Sipa 23 130  1.595 2  

 

Delegat:Fabris Tihomir                                                                        Glavni sudija: Sijerković Marko 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

KONAČNI POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČAR 
Sektor/ 

Barka 

Sector/ 
Boat 

Br. 

tak. 

No. 
com. 

Takmičar – Competitor Ekipa – Team 

Broj  

riba 

No of  
fishes 

Najteža 

riba 

Heavies 
fish 

Nevaž. 

riba 

Težina 

Weight 

points 

Sektor  

plasman 

Sector  
ranking 

Plasman 

Points 

2 19 Spasić Predrag Nirvana 85 85  5.080 1 1 

8 1 Milosavljević Aleksandar Igalo 40 180  2.930 1 2 

10 8 Damjanović Zdravko Ribar 28 110  2.210 1 3 

6 2 Radosaljević Marko Igalo 33 160  2.130 1 4 

11 32 Radević Zvonko Pristan 26 120  1.960 1 5 

1 9 Todorović Nenad Ribar 31 120  1.885 1 6 

3 26 BudimirPerica Lampuga VP 22 135  1.735 1 7 

4 4 Terzić Vaso Igalo 21 105  1.485 1 8 

9 13 Beljkaš Dejan Delfin 19 200  1.355 1 9 

5 5 Sijerković Dejan Ribar 17 115  1.275 1 10 

7 3 Boričić Goran Igalo 10 135  740 1 11 

2 24 Čavor Milan Pagar 74 110  4.070 2 12 

8 6 Vujisić Marko Ribar 27 140  2.200 2 13 

11 17 Buzić Božidar Sipa 23 130  1.595 2 14 

3 10 Dragojlović Belo Ribar 20 140  1.400 2 15 

10 16 Popović Radovan Sipa 16 175  1.300 2 16 

6 12 Bubanja Milan Ama 18 150  1.285 2 17 

1 30 Bečić Radomir Širun 21 130  1.275 2 18 

4 29 Mitrović Miroljub Širun 21 125  1.235 2 19 

5 25 Dujmušić Drago Pagar 15 100  1.105 2 20 

7 20 Kovačević Goran J.Grakalić 7 175  720 2 21 

9 23 Stanišić Predrag Big game H.N. 7 115  545 2 22 

2 27 Čobić Mehmed Lampuga VP 69 65  3.905 3 23 

8 21 Nikolić Goran J.  Grakalić 20 105  1.355 3 24 

4 7 Svilanović Slobodan Ribar 17 120  1.160 3 25 

11 14 Beljkaš Zoran Delfin 17 120  1.065 3 26 

6 22 Milović Milan Sabljarka 15 135  1.055 3 27 

5 15 Dejanović Predrag Delfin 10 115  920 3 28 

10 28 Ajković Damir Lampuga VP 12 105  825 3 29 

3 33 Jovović Mitar Rumija 11 145  770 3 30 

1 31 Dabanović Perica Pristan 9 115  640 3 31 

9 18 Cvjetković Tomo Sipa 8 90  535 3 32 

7 11 Tasić Predrag Ama 5 130  325 3 33 

 

 

Delegat:Fabris Tihomir                                                                        Glavni sudija: Sijerković Marko 

 
 
 



Sektor Br. tak. Takmičar Ekipa Broj riba Najteža riba Težina Sektorski plasman

1 25 Stanišić Predrag Big game HN 39 128 2284 1
1 29 Milović Mladen Sabljarka 26 178 1790 2
1 7 Tasić Predrag Ama 23 116 1450 3
2 14 Beljkaš Zoran Delfin 20 240 2336 1
2 36 Maslovarić Danilo Sabljarka 17 248 1528 2
2 26 Čobić Mehmed Lampuga VP 19 174 1390 3
3 28 Svilanović Slobodan Ribar 51 110 2824 1
3 8 Spasić Predrag Nirvana 46 194 2734 2
3 24 Kovačević Goran J. Grakalić 37 116 2186 3
4 2 Radosavljević Marko Igalo 63 146 3500 1
4 22 Mitrović Miroljub Širun 56 78 2918 2
4 19 Dragojlović Belo Ribar 40 114 2144 3
5 1 Milosavljević Aleksandar Igalo 71 206 4214 1
5 10 Radević Zvonko Pristan 44 182 2616 2
5 11 Todorović Nenad Ribar 31 70 1606 3
6 9 Damjanović Zdravko Ribar 32 82 1702 1
6 6 Beljkaš Dejan Delfin 21 136 1118 2
6 33 Dabanović Perica Pristan 14 126 792 3
7 13 Terzić Vaso Igalo 63 108 3270 1
7 27 Nikolić Goran J. Grakalić 51 72 2552 2
7 21 Bečić Radomir Širun 31 58 1563 3
8 34 Cvjetković Tomo Sipa 118 82 6316 1
8 4 Dejanović Ivan Delfin 95 134 5288 2
8 12 Budimić Perica Lampuga VP 90 78 5142 3
9 16 Čavor Milan Pagar 12 162 964 1
9 32 Jovović Mitar Rumija 8 96 484 2
9 30 Dejanović Predrag Delfin 3 82 182 3
10 5 Sijerković Dejan Ribar 52 174 2896 1
10 23 Dujmušić Drago Pagar 47 64 2290 2
10 15 Boričić Goran Igalo 45 62 2288 3
11 3 Popović Radovan Sipa 22 134 1402 1
11 17 Vujisić Marko Ribar 21 88 1088 2
11 20 Bubanja Milan Ama 16 86 924 3

18 Buzić Božidar Sipa BP
31 Ajković Damir Lampuga VP BP

NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO ŠTAPOM IZ BARKE ZA SENIORE – II KRUG
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ  CG / KSR SABLJARKA - Meljine
Mjesto i datum: Meljine, 06.09.2020

POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA U BARCI / SEKTORU

Delegat: Rostović Mladen Glavni sudija: Tomašević Jadranko



Sektor Br. tak. Takmičar Ekipa Broj riba Najteža riba Težina Sektorski plasman
Pojedinacni 

plasman

8 34 Cvjetković Tomo Sipa 118 82 6316 1 1
5 1 Milosavljević Aleksandar Igalo 71 206 4214 1 2
4 2 Radosavljević Marko Igalo 63 146 3500 1 3
7 13 Terzić Vaso Igalo 63 108 3270 1 4
10 5 Sijerković Dejan Ribar 52 174 2896 1 5
3 28 Svilanović Slobodan Ribar 51 110 2824 1 6
2 14 Beljkaš Zoran Delfin 20 240 2336 1 7
1 25 Stanišić Predrag Big game HN 39 128 2284 1 8
6 9 Damjanović Zdravko Ribar 32 82 1702 1 9
11 3 Popović Radovan Sipa 22 134 1402 1 10
9 16 Čavor Milan Pagar 12 162 964 1 11
8 4 Dejanović Ivan Delfin 95 134 5288 2 12
4 22 Mitrović Miroljub Širun 56 78 2918 2 13
3 8 Spasić Predrag Nirvana 46 194 2734 2 14
5 10 Radević Zvonko Pristan 44 182 2616 2 15
7 27 Nikolić Goran J. Grakalić 51 72 2552 2 16
10 23 Dujmušić Drago Pagar 47 64 2290 2 17
1 29 Milović Mladen Sabljarka 26 178 1790 2 18
2 36 Maslovarić Danilo Sabljarka 17 248 1528 2 19
6 6 Beljkaš Dejan Delfin 21 136 1118 2 20
11 17 Vujisić Marko Ribar 21 88 1088 2 21
9 32 Jovović Mitar Rumija 8 96 484 2 22
8 12 Budimić Perica Lampuga VP 90 78 5142 3 23
10 15 Boričić Goran Igalo 45 62 2288 3 24
3 24 Kovačević Goran J. Grakalić 37 116 2186 3 25
4 19 Dragojlović Belo Ribar 40 114 2144 3 26
5 11 Todorović Nenad Ribar 31 70 1606 3 27
7 21 Bečić Radomir Širun 31 58 1563 3 28
1 7 Tasić Predrag Ama 23 116 1450 3 29
2 26 Čobić Mehmed Lampuga VP 19 174 1390 3 30
11 20 Bubanja Milan Ama 16 86 924 3 31
6 33 Dabanović Perica Pristan 14 126 792 3 32
9 30 Dejanović Predrag Delfin 3 82 182 3 33

18 Buzić Božidar Sipa 34
31 Ajković Damir Lampuga VP 34
32 Knežević Dragan Širun 34

NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO ŠTAPOM IZ BARKE ZA SENIORE – II KRUG
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ  CG / KSR SABLJARKA - Meljine
Mjesto i datum: Meljine, 06.09.2020

KONAČAN PLASMAN TAKMIČATA U II TAKMIČARSKOM DANU

Delegat: Rostović Mladen Glavni sudija: Tomašević Jadranko



Br. tak. Takmičar Ekipa I dan II dan UKUPNO
KONAČAN 
PLASMAN

1 Milosavljević Aleksandar Igalo 2 2 4 1
2 Radosavljević Marko Igalo 4 3 7 2
9 Damjanović Zdravko Ribar 3 9 12 3
13 Terzić Vaso Igalo 8 4 12 4
8 Spasić Predrag Nirvana 1 14 15 5
5 Sijerković Dejan Ribar 10 5 15 6
10 Radević Zvonko Pristan 5 15 20 7
16 Čavor Milan Pagar 12 11 23 8
3 Popović Radovan Sipa 16 10 26 9
6 Beljkaš Dejan Delfin 9 20 29 10
12 Budimić Perica Lampuga VP 7 23 30 11
25 Stanišić Predrag Big game HN 22 8 30 12
28 Svilanović Slobodan Ribar 25 6 31 13
22 Mitrović Miroljub Širun 19 13 32 14
34 Cvjetković Tomo Sipa 32 1 33 15
11 Todorović Nenad Ribar 6 27 33 16
14 Beljkaš Zoran Delfin 26 7 33 17
17 Vujisić Marko Ribar 13 21 34 18
15 Boričić Goran Igalo 11 24 35 19
23 Dujmušić Drago Pagar 20 17 37 20
27 Nikolić Goran J. Grakalić 24 16 40 21
19 Dragojlović Belo Ribar 15 26 41 22
29 Milović Mladen Sabljarka 27 18 45 23
4 Dejanović Ivan Delfin 34 12 46 24
21 Bečić Radomir Širun 18 28 46 25
24 Kovačević Goran J. Grakalić 21 25 46 26
18 Buzić Božidar Sipa 14 34 48 27
20 Bubanja Milan Ama 17 31 48 28
32 Jovović Mitar Rumija 30 22 52 29
36 Maslovarić Danilo Sabljarka 34 19 53 30
26 Čobić Mehmed Lampuga VP 23 30 53 31
30 Dejanović Predrag Delfin 28 33 61 32
7 Tasić Predrag Ama 33 29 62 33
31 Ajković Damir Lampuga VP 29 34 63 34
33 Dabanović Perica Pristan 31 32 63 35
32 Knežević Dragan Širun 34 34 68 36

Delegat: Rostović Mladen

KONAČAN PLASMAN TAKMIČARA

NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO ŠTAPOM IZ BARKE ZA SENIORE 
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ  CG
Mjesto i datum: Meljine, 06.09.2020


